ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /GM-UBND Đức Phổ, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc công khai kết luận thanh tra

Căn cứ Điều 79 Luật Thanh tra, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tổ chức

công khai Kết luận thanh tra số 46/KL-UBND ngày 15/4/2024 về thanh tra việc

chấp hành các quy định pháp luật trong quản lý đất đai tại UBND xã Phổ Châu.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Chánh Thanh tra thị xã;

- Thành viên Đoàn Thanh tra (theo Quyết định số 2341/QĐ-UBND ngày

24/5/2023 của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ);

- Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thị xã;

- Xã Phổ Châu:

+ Bí thư Đảng ủy xã;

+ Chủ tịch UBND xã;

+ Công chức Địa chính – Xây dựng;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/4/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên để

buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-19T17:30:19+0700
	Võ Minh Châu

		2024-04-19T17:39:51+0700

		2024-04-19T17:39:51+0700

		2024-04-19T17:39:51+0700

		2024-04-19T17:39:51+0700